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N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

IMPORTO

99.1.AB1.02

99.1.AH2.07
99.1.AH2.07.A

99.1.AN6.01
99.1.AN6.01.A

CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO
Cassetta pronto soccorso

Sommano 99.1.AB1.02

RECINZIONE PREFABBRICATA
Prezzo primo mese

Fondo Cossar 2 e Porto Fluviale 1
- delimitazione deposito materiali

20x 2

Fondo Cossar 1 - delimitazione deposito
materiali / area di cantiere

15x2

Porto fluviale 2 - delimitazione deposito
materiali

16 x 2

Decumano di aratria galla - delimitazione
deposito materiali

16x2

Fondo Cal - delimitazione deposito
materiali / area di cantiere

16 x 2
Sommano 99.1.AH2.07.A

RETE DI PLASTICA STAMPATA
Prezzo primo mese

Fondo Cossar 2 e Porto Fluviale 1
- delimitazione scavo

(21+52) x 1,5
Porto fluviale 2 - delimitazione scavo
13x1,5

Fondo Cossar 2 e Porto Fluviale 1
- delimitazione deposito materiali

20x1,5

Fondo Cossar 1 - delimitazione deposito
materiali / area di cantiere

15x1,5

Porto fluviale 2 - delimitazione deposito
materiali

16x1,5

Decumano di aratria galla - delimitazione
deposito materiali

16x1,5
A Riportare:

cad

m2

1,00

1,00

40,00

30,00

32,00

32,00

32,00

166,00

109,50

19,50

30,00

22,50

24,00

24,00
229,50

€ 96,94

€ 10,73

€

€

€

96,94

1.781,18

1.878,12




[ J
fS 8880 tre7architettura
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OS
N.R.| ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M. | QUANTITA' PREZZO IMPORTO
Riporto: 229,50 € 1.878,12
Fondo Cal - delimitazione deposito
materiali / area di cantiere
16x1,5 24,00
Sommano 99.1.AN6.01.A m2 | 25350 € 2,89|€ 732,62
4 99.1.AH2.12 |PASSERELLA PEDONALE
99.1.AH2.12.B |Larghezza 120 cm
Fondo Cossar 2 e Porto Fluviale 1 2,00
Sommano 99.1.AH2.12.B cad.m
ese 2,00€ 44,32 1€ 88,64
5 99.1.AX1.02 |SEGNALETICA E DELIMITAZIONE DI
CANTIERE STRADALE TEMPORANEO
CON RESTRINGIMENTO DELLA
CARREGGIATA
Delimitazione cantiere temporanea per
montaggio portale Decumano di Aratria
Galla 0,30
Sommano 99.1.AX1.02 cad.m
ese 0,30|€ 748,34 |€ 224,50
6 99.1.AX1.01 |[SEGNALETICA E DELIMITAZIONE DI
CANTIERE STRADALE TEMPORANEO
SENZA RESTRINGIMENTO DELLA
CARREGGIATA
Segnalazione cantiere 3,00
Sommano 99.1.AX1.01 cad.m
ese 3,00/ € 132,18 |€ 396,54
ImpC Sommano € 3.320,42
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OS
TOTALI PER CATEGORIA

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO % %

LAVORO CATEGORIE MISURE LORDO NETTO CORPO 0
Altro € 3.320,42 € 3.320,42|€ 3.320,42 |€ 3.320,42 100,009
TOTALE € 3.320,42 |€ 3.320,42|€ 3.320,42 |€ 3.320,42 100,009
Pag. 3di 3

MESSA IN OPERA DI SETTE PORTALI CONTAPERSONE SU CINQUE AREE ARCHEOLOGICHE - PROGETTO "AQUILEIA PER
TUTTI" PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO - (codice CIG: Y3137EC097; codice CUP: G35122000290006) // COMMITTENTE:

Fondazione Aquileia
PROGETTISTI: FAVI SPANGHER ARCHITETTI ASSOCIATI; per. ind. PAOLO TOMASI; MADS & ASSOCIATI




	9bb03c7154a57c0e9a70abb86f7e822f71c4a8fe2b39c7a4dc33792ca50eab32.pdf
	CARTIGLIO - SIC_04

	5d56e50b243a5980ee70ff3793983e93557c5dfedf0429b3b38922031b1a0c09.pdf
	9bb03c7154a57c0e9a70abb86f7e822f71c4a8fe2b39c7a4dc33792ca50eab32.pdf
	FAP2 - CME OS - Intercalari


		2023-05-18T14:55:53+0200
	FAVI GIULIA


		2023-05-18T15:59:13+0200
	Spangher Michela




